

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานขุดดินขยายผิวจราจร							
1	1.1 ขุดดินวางท่อระบายน้ำด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	981.000	27.00	26,487.00	1.3642	36.83	36,133.56
2	1.2 เทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	88.000	2,378.62	209,318.56	1.3642	3,244.91	285,552.37
3	1.3 เหล็กwire mash ขนาด4มม.@0.20ม.#	ตร.ม.	555.000	38.00	21,090.00	1.3642	51.83	28,770.97
4	1.4 ทราयरองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.000	698.49	20,954.70	1.3642	952.88	28,586.40
5	1.5 ทูบสกัดพื้น ค.ส.ล.เดิม	ลบ.ม.	17.000	600.00	10,200.00	1.3642	818.52	13,914.84
	2. งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
6	2.1 คอนกรีตโครงสร้างบ่อ240ksc	ลบ.ม.	60.000	2,378.63	142,717.80	1.3642	3,244.92	194,695.62
7	2.2	ลบ.ม.	5.000	2,275.81	11,379.05	1.3642	3,104.66	15,523.30
	คอนกรีตหยาบรองพื้นบ่อพักหนา0.05ม.							
8	2.3 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 9มม.@0.20ม.	เส้น	229.000	101.30	23,197.70	1.3642	138.19	31,646.30
9	2.4 เหล็กข้ออ้อย SD30 ขนาด 12 มม.@0.20ม.	เส้น	346.000	196.00	67,816.00	1.3642	267.38	92,514.58
10	2.5 ค้ำตัด ตัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	4.210	3,600.00	15,156.00	1.3642	4,911.12	20,675.81

พนม สาทิ

22 พฤษภาคม 2568 13:42:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.6 เหล็กฉาก 50x50x4มม.	เส้น	48.000	675.80	32,438.40	1.3642	921.92	44,252.46
	3. งานท่อระบายน้ำ							
12	3.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø0.80 ม.มอก.ชั้น3	ท่อน	463.000	1,470.00	680,610.00	1.3642	2,005.37	928,488.16
	4. งานฝาบ่อพัก							
13	4.1 ฝาบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 0.52x1.06ม.	ลบ.ม.	10.000	2,378.62	23,786.20	1.3642	3,244.91	32,449.13
14	4.2 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	เส้น	86.000	101.30	8,711.80	1.3642	138.19	11,884.63
15	4.3 ค่าตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.430	3,600.00	1,548.00	1.3642	4,911.12	2,111.78
16	4.4 เหล็กฉาก50x50x4มม.	เส้น	73.000	675.32	49,298.36	1.3642	921.27	67,252.82
17	4.5 ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	9.000	262.62	2,363.58	1.3642	358.26	3,224.39
18	4.6 สีทากันสนิมขนาด3.785ลิตร	ตร.ม.	146.000	68.00	9,928.00	1.3642	92.76	13,543.77
19	4.7 งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ฟ.	293.000	539.00	157,927.00	1.3642	735.30	215,444.01
20	4.8 ตะปูตอกไม้ 3 -4 นิ้ว	กก.	88.000	51.40	4,523.20	1.3642	70.11	6,170.54
21	4.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.000	51.40	4,369.00	1.3642	70.11	5,960.18

พนม สาทิ

22 พฤษภาคม 2568 13:42:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 2.15x2.15x1.30 ม.							
22	5.1 คอนกรีตโครงสร้างบ่อ240ksc	ลบ.ม.	2.800	2,378.62	6,660.13	1.3642	3,244.91	9,085.74
23	5.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05ม.	ลบ.ม.	.500	2,275.81	1,137.90	1.3642	3,104.66	1,552.32
24	5.3 ทราयरองพื้นหนา0.05ม.	ลบ.ม.	.500	698.49	349.24	1.3642	952.88	476.43
25	5.4 เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24	เส้น	12.000	101.30	1,215.60	1.3642	138.19	1,658.32
	ขนาด9มม.@0.20ม.							
26	5.5 เหล็กข้ออ้อย SD30	เส้น	26.000	196.00	5,096.00	1.3642	267.38	6,951.96
	ขนาด12มม.@0.20ม.							
27	5.6 ค่าตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.290	3,600.00	1,044.00	1.3642	4,911.12	1,424.22
28	5.7 เหล็กฉาก50x50x4มม.	เส้น	2.000	676.50	1,353.00	1.3642	922.88	1,845.76
29	5.8 งานไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	8.700	539.00	4,689.30	1.3642	735.30	6,397.14
30	5.9 ตะปูตอกไม้ขนาด3-4นิ้ว	กก.	3.000	57.01	171.03	1.3642	77.77	233.31
31	5.10 ฝาบ่อพัก	ลบ.ม.	.500	2,378.62	1,189.31	1.3642	3,244.91	1,622.45
	ค.ส.ล.ขนาด0.635x1.10ม.							
32	5.11 เหล็กกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด9มม.	เส้น	2.000	99.55	199.10	1.3642	135.80	271.61

พนม สาทิ

22 พฤษภาคม 2568 13:42:25

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพนสว่าง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนโมง/เทศบาลตำบลดอนโมง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	5.12 ค่าตัด ดัดเหล็ก ผูกเหล็กเสริม	ตัน	.009	3,600.00	32.40	1.3642	4,911.12	44.20
34	5.13 เหล็กฉากขนาด50x50x4มม.	เส้น	2.000	676.50	1,353.00	1.3642	922.88	1,845.76
35	5.14 ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้วชั้น 13.5	ท่อน	1.000	262.62	262.62	1.3642	358.26	358.26
36	5.15 สีทากันสนิม	ตร.ม.	2.400	68.00	163.20	1.3642	92.76	222.63
37	5.16 งานแบบไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ฟ.	1.000	539.00	539.00	1.3642	735.30	735.30
38	5.17 ตะปูตอกไม้3-4นิ้ว	กก.	3.000	57.01	171.03	1.3642	77.77	233.31
39	5.18 ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.000	51.40	51.40	1.3642	70.11	70.11
รวมราคากลาง								2,113,824.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนทุ่งสว่างด้านทิศเหนือ หมู่ที่ 10 บ้านโพธิ์สว่าง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคอนโม่ง/เทศบาลตำบลคอนโม่ง

กิตติมศักดิ์ ชัยหงษา
(กิตติมศักดิ์ ชัยหงษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



พนม สาทิ
(พนม สาทิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสันติ ปะพะลา
(เสกสันติ ปะพะลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง